
. 

 Dodatek č.1  ke smlouvě o poskytování služeb č. 1/2008 ze dne 17.12.2008 
                                  

uzavřený mezi 

 

                                  

 TERMI s.r.o. 

 Pohraniční stráže 2047     IČ: 25032640 

 407 47 Varnsdorf     DIČ: CZ25032640 

       Peněžní ústav: Komerční banka a.s. Varnsdorf 

       Číslo účtu: 4048920277/0100  

 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13543 

  

oprávnění jednat ve věcech obchodních: Ing. Josef Dostál – jednatel 

oprávnění jednat ve věcech technických: Dana Jirásková 

 

(dále jen poskytovatel) 

 

a  

 

Stavební bytové družstvo SEVER  

Lipová 596/7, IČ: 00042579   

460 31 Liberec 4 DIČ: CZ00042579 

Zastoupené Petrem Černým, předsedou představenstva a dalším členem představenstva 

zapsané v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr. XXVI, vložka 151 

oprávnění jednat ve věcech obchodních: Petr Černý, Ing. Lucie Dušková 

oprávnění jednat ve věcech technických: energetik SBD Sever, technik SBD Sever  

  

(dále jen objednatel) 

                                  

I. 

 

V záhlaví smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 
 
Poskytovatel: TERMI s.r.o.                       
                      Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 
                       zastoupený: Petra Martincová DiS. – jednatel 
 
                       IČ: 25032640 

                       DIČ: CZ25032640 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13543 

 
                       Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha                      
 Číslo bankovního spojení: 289053129/0300  
(dále jen poskytovatel) 
 
Objednatel: Město Česká Lípa 

                      nám. TGM 1, 470 01 Česká Lípa 
  
 IČ: 00260428 
 DIČ: CZ00260428 

 zastoupený: Stavební bytové družstvo Sever, Bažantí 1415/3, 460 01 Liberec, IČ: 00042579 

   DIČ: CZ00042579 na základě Mandátní smlouvy č. B 06-38314/2008.  
   Ing. Mgr. Petr Černý a další člen představenstva 

  



. 

 

 

 

II. 

 

ČLÁNEK V. 

DOHODA O CENĚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

se ruší v bodě č. 2) a v bodě č. 4) a nahrazuje se novým zněním: 

 

2) Odečet a vyúčtování jednoho bytového vodoměru ………………………..45,- Kč/kus 

4) Za služby uvedené v článku II. Odstavec 7) až 9) činí …………………...350,- Kč/vodoměr 

 

III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 s platností dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1/2008 ze dne 

17.12.2008. 

 

 

 

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2022. 

3.  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

 

 

 

V Liberci: 5.10.2021      Ve Varnsdorfu: 9.9.2021 

 

 

 

………………………………     …………………………….. 

Ing. Mgr. Petr Černý, v.r.     Petra Martincová DiS, v.r. 

Předseda představenstva     jednatel 

 

 

 

…………………………….. 

Michal Bezucha, v.r. 

Další člen představenstva 


		2025-05-07T14:42:51+0200




